

Trollenäs Förvaltning AB

559101-4401

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Ulf Nilsson Trolle, Verkställande direktör
2022-11-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är lantbruks- och skogsförvaltning samt uthyrningsverksamhet av bostäder och slott. Jordbruksmarken är utarrenderad till Trollenäs Lantbruks AB och skogen förvaltas av SUSAB.

Företagets säte är Eslöv

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	12 283 629	7 604 500	8 177 674	6 753 794
Resultat efter finansiella poster	6 580 001	2 250 948	2 588 363	7 457 870
Soliditet (%)	62	62	60	59

Arrendeintäkterna har ökat på grund av bättre lönsamhet i jordbruket.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000 000	28 916 795	13 254 640	1 769 061	68 940 496
Balanseras i ny räkning			1 769 061	-1 769 061	0
Årets resultat				5 224 274	5 224 274
Vid årets utgång	25 000 000	28 916 795	15 023 701	5 224 274	74 164 770

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 023 701
Årets resultat	5 224 274
Summa	20 247 975

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	20 247 975
Summa	20 247 975

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 283 629	7 604 500
Övriga rörelseintäkter		189 694	1 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 473 323	7 605 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 791 647	-1 824 434
Övriga externa kostnader		-1 873 303	-2 430 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 546 230	-1 059 216
Summa rörelsekostnader		-5 211 180	-5 314 046
Rörelseresultat		7 262 143	2 291 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	910
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682 142	-41 880
Summa finansiella poster		-682 142	-40 970
Resultat efter finansiella poster		6 580 001	2 250 948
Resultat före skatt		6 580 001	2 250 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 355 727	-481 887
Årets resultat		5 224 274	1 769 061

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	100 778 736	101 318 317
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	101 036	1 126 549
Summa materiella anläggningstillgångar		100 879 772	102 444 866
Summa anläggningstillgångar		100 879 772	102 444 866
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 783 249	2 524 653
Övriga fordringar		631 238	691 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 352	14 352
Summa kortfristiga fordringar		4 428 839	3 230 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 541 499	6 119 218
Summa kassa och bank		13 541 499	6 119 218
Summa omsättningstillgångar		17 970 338	9 349 368
Summa tillgångar		118 850 110	111 794 234

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000 000	25 000 000
Uppskrivningsfond	5	28 916 795	28 916 795
Summa bundet eget kapital		53 916 795	53 916 795
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 023 701	13 254 640
Årets resultat		5 224 274	1 769 061
Summa fritt eget kapital		20 247 975	15 023 701
Summa eget kapital		74 164 770	68 940 496
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	145 159
Summa obeskattade reserver		0	145 159
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 500 000	10 500 000
Övriga skulder		28 054 591	28 054 591
Summa långfristiga skulder		38 554 591	38 554 591
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 334	101 718
Skatteskulder		867 135	0
Övriga skulder		4 830 380	3 874 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 900	177 337
Summa kortfristiga skulder		6 130 749	4 153 988
Summa eget kapital och skulder		118 850 110	111 794 234

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	109 306 724
Utgående anskaffningsvärden	109 306 724
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-7 988 407
Årets avskrivningar	-539 581
Utgående avskrivningar	-8 527 988
Redovisat värde	100 778 736

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 22 888 422

Inköp 126 295

Utgående anskaffningsvärden 23 014 717

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -21 761 873

Årets avskrivningar -1 151 808

Utgående avskrivningar -22 913 681

Redovisat värde 101 036

Not 5 - Uppskrivningsfond

2021-07-01

- 2022-06-30

Belopp vid årets ingång 28 916 795

Belopp vid årets utgång 28 916 795

Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar 100 879 772

Not 6 - Långfristiga skulder

2022-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 28 054 591

Not 7 - Ställda säkerheter

2021-07-01

- 2022-06-30

Fastighetsinteckning 19 004 000

Summa ställda säkerheter 19 004 000

Not 8 - Övriga kommentarer

Avskrivningstider:

Bostadsbyggnader: 50 år

Täckdikningsanläggningar: 10 år

Taxeringsvärden:

Mark: 370 361 tkr

Byggnader: 17 453 tkr

Summa 387 814 tkr

Underskrifter

Årsredovisning för Trolleås Förvaltning AB, 559101-4401
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Trolleås

Otto Ulf Nilsson Trolle
Otto Ulf Nilsson Trolle
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-11-14

Axel Nils Gabriel Gyllenkrok
Axel Nils Gabriel Gyllenkrok
Ordförande
2022-11-14

Christoffer Hans Wathier Hamilton
Christoffer Hans Wathier Hamilton
Styrelseledamot
2022-11-16

Unni Trolle
Unni Trolle
Styrelseledamot
2022-11-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-22

Helene Sjöström
Helene Sjöström
Auktoriserad revisor
